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Dziennik Rządowy
W O L I N O  M IA S T A  K R A K O W A

I JEGO OKRĘGU.

W  Krakowie dnia 4 Stycznia 1845 r.
Nro 3307 D. G. S.

S E N A T  R Z Ą D Z Ą C Y  
Wolnego Niepodległego i ściśle Neutralnego Miasta Krakowa

i Jego Okręgu.
Podaje do powszechnej wiadomości, iż Pan Paweł Więckowski 

zamianowanym został na dniu dzisiejszym Zastępcy Komornika Sądo
w ego, w miejsce zmarłego Ludwika Bgdziszewskiego.

Krako'w dnia 22 Lipca 1844  roku.

Prezes Senatu 
SCHINDLER.

Sekretarz Giny Senatu 
* . .  M a ie w s k i .

Nowakowski Sekr. D. K . Senatu.



S E N A T  R 2 5 Ą D Z A C Y  ,o e
Wolnego Niepodległego i  ściśle Neutralnego Miasta Krakowa

i Jego Okręgu,
Na skutek przedstawienia Dyrekcji Kassy Oszczędności, Senat 

zezwoliwszy w ślad §. 2. Ustawy Sejmowej z d, 3 Lipca b. r. K as- 
sy Oszczędności w kraju tutejszym zaprowadzającej na utworzenie 
z d. 1. Stycznia 1845  r. poczynając filialnej Kassy Oszczędności 
w Jaworznie, której otwarcie przy Zakładach. Górniczych tamże stac 
się może wielkiem dobrodziejstwem tak dla pracujących przy tychże 
zakładach jak i dla Górników zakładów prywatnych, tudzież mieszkań
ców pobliskiej okolicy; o postanowieniu tern w dalszym ciągu rozpo
rządzenia swego z d. 20  Września b. r. N. 4 5 5 2  D. G. S. Dzien
nikiem Rządowym N. 118 i 119 ogłoszonego, Publiczność' niniejszym 
zawiadomia, z tern nadmienieniem, iż czynnościami nowej tej Kassy 
filialnej zajmować się będą Urzędnicy Kassy Górniczej w Jaworzniu 
w sposób: iż Kassyer tejże Kassy obowiązki Kassy er a Kassy Oszczę
dności, Kontrollor zaś Kassy Górniczej obowiązki Buchhaltera spra
wować będzie.

Kraków dnia 27 Grudnia 1844  roku.
1 , Prezes Senatu

SCHINDLER.
Sekretarz Giny Senatu 

M a ib w s k i .

Nro 6460 D. G. S.

Nowakowski Sekr. D. K. Senatu.



Nr o 10592.
W Y D Z IA Ł  S P R A W  W E W N Ę T R Z N Y C H  S POLICYI 

W  SENACIE RZĄDZĄCYM.C Ć
Wolnego Niepodległego i ściśle Neutralnego Miasta Krakowa

i Jego Okręgu.
Z  powodu zaszłej zmiany w cenach handlowych niektórych Arty

kułów z zagranicy sprowadzanych, a do przyspasabiania lekarstw w 
Aptekach używanych, po ogłoszeniu ostatniej Taxy lekarstw przez 
Senat na dniu 27 Listopada r. z. do L. 6251  D. G. zatwierdzonej; 
Senat Rządzący postanowiwszy zmienić ceny Artykułów tychże powo
łaną taxą przepisane, Wykaz lekarstw tych wraz z ceną zmniejszoną 
zatwierdził, który W ydział Spraw Wewnętrznych i Poiicyi dla wia
domości publicznej Dziennikiem Rządowym ogłasza.

Kraków dnia 31 Grudnia 18 4 4  roku.
Senator Prezydająćy 

K op ff.
Referendarz L . W olff.

W Y K A Z  L E K A R S T W  
których ceny poniżej w yszczeg ó ln io n e , w miejsce cen Taxą przez 
Senat pod dniem 27 Listopada 1848 roku do L. 6251 f). G. za
twierdzony i ogłoszona przepisanych, od dnia 1 Stycznia 1845 

roku poczynając obowiązywać mają:
Adeps suilla Id la • • • . . 1 unćya Złp. — gr. 6.
Aether aceticus . • • . 1 drachma „  — „  10,

detto sulphuricus . . • . . detto —  „  6.
Argentum nitricum fusum. • . . detto „  3 „  —



4 -

Argentum nitricum fusum . 
Balsam copaivae 

detto detto.
Baryta muriatica cryst: . 
Oarragaheen liehen . 
Chinium muriaticum . 

detto detto 
detto phosphoricum 
detto sulphuricum 
detto detto 

Cinchonium sulphuricum . 
Crocus . ,
detto pulveratus 

Extractum Croci 
detto detto 

Ferrum aceticum 
detto carbonicum oxyd. 
detto hydrobromicum . 
detto hydrojodatum 
detto detto 

Fölia sennae indicae 
Gelatina lichenis earragah: 
Gummi arabicum pulverat: 
Hydrargyrum jodatum 

detto detto 
detto bijodatum .

1 grano 55łp gr. 2.
1 uneya n --- 55 24.

. i drachma n --- 55 4.
detto 55 --- 55 8.
1 uneya n --- 55 8.

1 skrupuł 2 55 15.
1 grano n — 55 6«

. 1 skrupuł n 2 55 15.
detto n 1 55 1 5 *

1 grano n — 55
1 skrupuł 55 1 55 ---

. 1 drachma 55 2 99
. 1 skrupuł 55 1 99 ' *

detto 55 1 55
1 grano 55 .— 55

. 1 drachma 55 —. 55 24.
. 1 drachma 55 —■„ 55 15.

1 grano 55 55 3.
1 drachma 55 2 55 ---

1 grano 55 — 55 3*
1 uneya — 55 15-

detto 55 ;~r 55
detto 55 — 55 24.

1 skrupuł 55 1 „  —
1 grauo 55 — 55 3.

detto 55 i — ,5 3.
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Jodutn
detto • * i

Kali hydrojodicum . 
detto detto .
Liehen Islandicus 
Linimentum ammoniatum 
Manna calabrina 

detto canellata 
Mixtura oleoso balsam.
Radix althaeae 
detto Oichorei 
detto Taraxaci 

Saccharum album subt: pulverat: 
(Serum lactis acidul. 
detto detto alumin. 
detto detto dulce 
detto detto tamarind: .

Sp iritus muriat: aether: 
detto nitrico aether: 
detto sulphurico aether: 
detto detto detto 

detto detto detto mart: 
Syrupus Mannae 

detto Sennae 
detto Simplex 

Tartarus stibiatus

1 drachma Z łp . 1 gr. —
1 grano „  — „  2.

1 skrupuł „  — „  i  5.
1 grano „  — „  2.
1 uneya „ — „ 4.

detto „  ~  „  12.
detto „  —  „  12.
detto „  i  „  —

1  drachma „  — „  6 .
1 uneya „  -—  „  6.

detto „  — „  5.
detto „  — „  6.
detto „  — „  4.

1 funt „  —  „  24.
detto 5 5  24.
detto „  —  „  18.
detto 55 ■ 55 24.

1 drachma „  —  „ 3.
detto 5 ,  —  „  3.

1 uneya „ — „ 15.
1 drachma „  — „  3.

detto 55 — 55 6 .
1 uneya „  — „  10.

detto 5 ,  — „  8 »
detto „  —  5 5  5.

. 1 drachma „  — „  10.
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Unguentum Althaeae •„ 1 uncya Ztp. ~  giv 10.
detto basilic: . detto „

5 5 12.
detto cerussae detto „ 12.
detto elemi detto „ ' n 24.
detto hydr arg. cinere detto „ 1  5, 6.
detto detto citrinum . detto „

5 5
24.

detto detto rubrum detto „ n 22 .
detto Majoranae . detto „ 55 16.

Unguentum resin. Burgund: 1 uncya „ n 12.
detto rorismar. comp: detto „ —  » 20.
detto kali hydrojodici . detto ,y ■ r> 12.
detto rosatum . detto 5, 55 16.
detto saturninum detto „ “  55 12.
detto sulphurat: camph: . detto „ 55 10.
detto tartari stibiati , 1 drachma „ 55 4 .
detto zinci 1 uncya „

55 24.
Viscum pulveratum . detto „ 55 18.
Nro 6279 D. G, S.

SE N A T R Z Ą D Z Ą C Y  
Wolnego Miasta Krakowa i  Jego Okręgu

Niniejszy W ykaz zatwierdza.
Krakow dnia 16 Grudnia 18 44  roku.

Prezes Senatu 
SCHINDLER.

( M .  1®.^ Sekretarz Giny Senatu
M a ik w s iu . 

Nowakowski Sekr. Exp. Senatu.
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B Y R E K C Y A  PO LIC Y!.
Gdy w depozycie Policyjnym znajduje się znaleziony wexel na 

imię P. Eugeniusza Sue wystawiony} przeto Dyrekcya Policyi wzywa 
osobę interesowana, aby się w terminie trzech miesięcy od dnia dzisiej
szego poczynając po odbiór wzmiankowanego wexlu z stósownemi do
wodami pi-awa własności zgłosiła.

Kraków dnia 27 Grudnia 18 44  roku.
Dyrektor Policyi 

W  OLFARTH.
Sekretarz Ducillowicz.

Nro 6280. T R Y B U N A Ł
Wolnego Niepodległego i  ściśle Neutralnego Miasta Krakowa

i Jego Okręgu.
W zywa wszystkich mających pretensye do kaucyi fidejussorycznej 

byłego W oźnego Sadu Pokoju W . M. Krakowa Ignacego Fleszyń- 
skiego, w kwocie Z łp . 2 0 0  w skryptach w depozycie Sądowym znaj
dującej się, iżby z takowemi do Trybunału w ciągu trzech miesięcy 
z stósownemi dowodami zgłosili się} po upływie bowiem terminu po
wyższego kaucya wyżej wzmiankowana wydaną zostanie.

Kraków' dnia 20  Grudnia 1 8 4 4  roku.
Sędzia Prezydujący 

M ietuszewski.c

(1  r .) Sekretarz Lasocki,

Nro 20394.
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C E N Y  Z B O Ż A
i innych produktów, na targoicicy publicznej w Krakowie w 3ch

gatunkach praktykowane.

Nro 2270 D. K. T.

Dnia 3 0  i 31 
Grudnia 1 8 4 4  r.

Korzec Pszenicy 
„  Żyta . . .
„ Jęczmienia .
„  Owsa . . . .
„  J a g ie ł. . . .
„  Rzepaku . .
„ Koniczyny .
„  Ziemniaków 

Centnar Siana . .
„  Słomy . .

Masła czystego garniec 
Jaj kurzych kopa . . . .
Sp irytusu garniec z opłatą 
Okowity garniec z opłatą 
Drożdży wanienka « . . .

1 Gatunek
od | do

Z ł.
21
19
10

7

g- Zł.|g.

15
20

2 Gatunek
od | do

Z ł.
23
20
17

8
40
30

136
3
3
3
8
3
5
3

15

24

19
18
15 15

zł.| g .

3 Gatunek
od do

20
18
16
6

36 
22 

[120 
3 
2 
3

15
6

Zł.jg. |Zł.

18

24 —

15

24

g-
18

14

12

15

Sporządzono w Biórze Kommissarjatu Targowego.
Kraków dnia 31 Grudnia 1 8 4 4  roku.
Delegowany W . D o brzański Kom: Targowy

T uszyński Kommis. Cyr. IY . Z. A d j. Pszorn.


